[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 5 мая 2018 года № 243 "О выпуске государственных эмиссионных ценных бумаг, связанных с размещением на внешнем рынке ссудного капитала"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 2 октября 2018 года № 612
[bookmark: z3]
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 5 мая 2018 года № 243 "О выпуске государственных эмиссионных ценных бумаг, связанных с размещением на внешнем рынке ссудного капитала" следующее изменение:

      пункт 1 изложить в следующей редакции:

      "1. Выпустить в 2018 году государственные эмиссионные ценные бумаги (государственные казначейские обязательства) на внешнем рынке ссудного капитала в размере, эквивалентном не менее 1170000000 (один миллиард сто семьдесят миллионов) долларам США.".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.

      Премьер-Министр
Республики Казахстан

Б. Сагинтаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14